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Kryminologia z elementami kryminalistyki
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo narodowe

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz wiedzę na temat podstawowych zagadnień z zakresu kryminologii, kryminalistyki oraz
wiktymologii.

Nauczysz się podstaw prawa karnego i wykroczeń.

Poznasz mechanizmy zachowania sprawcy i ofiary, oraz ich konsekwencje.

Zrozumiesz sposoby przeprowadzania i wykorzystania analizy kryminalnej.

Opanujesz metody, techniki i narzędzia zwalczania oraz przeciwdziałania przestępczości indywidualnej i
zorganizowanej.

Bez problemu zidentyfikujesz skalę i specyfikę przestępczości w Polsce i na świecie.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Nasza uczelnia współpracuje m.in. z Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach,
Wojskową Komendą Uzupełnień w Chorzowie, Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Zabrzu,
Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach, Śląskim Urzędem Wojewódzkim, Urzędem Marszałkowskim
Województwa Śląskiego, Oświęcimskim Forum Praw Człowieka.

Dzięki umowie z Komendą Główną Policji, weźmiesz udział w programie podstawowego szkolenia
zawodowego dla policjantów. Dzięki niemu, wstępując do Policji, będziesz miał  skrócone podstawowe,
obowiązkowe szkolenie zawodowe.

Do kontynuowania studiów na II stopniu na kierunku bezpieczeństwo narodowe możesz wybrać, jako
ciągłość, tę samą specjalność: kryminologia z elementami kryminalistyki.

Praca dla Ciebie

Policja i inne służby mundurowe

wymiar sprawiedliwości

agencje detektywistyczne

firmy z sektora bezpieczeństwa

firmy ubezpieczeniowe
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Opinie

"

„Mam wiele pasji – interesuję się lekkoatletyką, kocham podróże, moją pasją są również ekskluzywne zegarki –

poznaję ich historię i kulturę. Gdy wybierałam uczelnię, zależało mi na tym, aby jej organizacja była dopasowana do

mojego aktywnego stylu życia. Dzięki licznym udogodnieniom czas spędzony na uczelni jest produktywny i

przyjemny, a jednocześnie mam czas na rozwój poza nią.”

"

Amelia Moj

Studentka Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II roku studiów):

Patologie społeczne

Prawa człowieka i etyka zawodowa policjanta

Profilowanie sprawców przestępstw

Przyjęcie zgłoszenia i postępowanie na miejscu zdarzenia

Wprowadzenie do kryminalistyki

Wprowadzenie do kryminologii

Wstęp do prawa karnego i prawo wykroczeń

Wybrane rodzaje przestępczości

Wybrane zagadnienia prewencji kryminalnej

Wybrane zagadnienia wiktymologii

 

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Bezpieczeństwo Narodowe.

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/bezpieczenstwo-narodowe/program-studiow
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Wykładowcy

mgr Wojciech Biernacki

Nadkomisarz Policji w stanie spoczynku. Zawodowo interesuje się medycyną sadową, fotografią i techniką

kryminalistyczną. Na Uniwersytecie WSB Merito Chorzów prowadzi zajęcia m.in. z wprowadzenia do kryminalistyki

czy z przyjęcie zgłoszenia i postępowania na miejscu zdarzenia.

Swoje doświadczenie zdobywał jako specjalista w Laboratorium Kryminalistycznym Komendy Wojewódzkiej Policji w

Katowicach, czy podczas pracy jako wieloletni biegły Sądowy z zakresu badań daktyloskopijnych.  Wśród publikacji

można wymienić m.in. „Ujawnianie i kontrastowanie krwawych śladów linii papilarnych przy użyciu roztworów

benzydyny, ninhydryny i Amido Black”.

dr Artur Orman

Specjalista z zakresu funkcjonowania policji w strukturach zarządzania kryzysowego, zabezpieczenia imprez

masowych, inteligentnego monitoringu, bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Zastępca Komendanta Miejskiego Policji

w Katowicach.

dr Adrianna Siostrzonek-Sergiel

Trener i wykładowca, prowadzi zajęcia z zagadnień dotyczących m.in. prawa cywilnego, postępowania

administracyjnego, a także prawa karnego oraz kryminologii.

 

Naukowo zainteresowana zagadnieniami związanymi z ograniczeniami praw jednostki (w szczególności w prawie

administracyjnym i postępowaniu karnym), kryminologią i wiktymologią (w tym prawnymi aspektami samobójstw), a

także prawem sportowym. 

 

Praktykę prawniczą zdobywała w kancelariach adwokackich i radcowskich, a także jako sędzia ławnik orzekając w

wydziale karnym. Pełni również funkcje przewodniczącego komisji rewizyjnej stowarzyszeń sportowych. Członek

Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka. 

Partnerzy kierunku
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 16 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 16 stycznia

czesne już od

358 zł 425 zł zł

miesięcznie


